de expresso ordine el mandalo eiusdem

sanctissimi domini nostri Papae vivae

vocis oraculo nobis desuper facto, et au-

ctoritale nostri camerarialus officii, prae-

inserlum decrelum camerale, necnon il-

lius confirmationis, innovaLionis et am-

plialionis lilteras, omniaque et singula

in eis conlenta et expressa quaccumque,

tenore praesenlium confirmamus, appro-

bamus et innovamus, illisque perpeluac

firmitatis robur adiicimus, ac praediclis

inquilinis el subinquilinis decrelum el

lilteras buiusmodi el omnia et singula

in eis contenta quaecumque suffragari,

el * a domorum el apolbecarum domi-

nis, ac aliis ad quos special, perpetuo,

plenarie, inviolabiliter el ad unguem,

eliani S'.ib poenis in illis contenlis, ob-

servari et adimpleri , sicque per quosr

cumqrie iudices ordinarios el subdele-

gatos, iudicari el defmiri debere, de

mandalo et auctoritate similibus, earum-

1 VotPS sufìiayari, et i:OS addinius (r. T.).

rum lidfti.
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dem tenore praesenlium , dccerniuiiis

et mandamus; irritum nibilominus de-

cernenles el inane quidquid secus fiel;

conlrariis non obslanlibus quibuscumque.

§ 9. Vobiimis insnpcr, parilcrque de- Transumi,m-

cerninnis, quud [iiaesenlium Iransimiplis,

eliam impiessis, unius ex qualuor dictac

Camerae secrelariis manu subscriplis
,

eadcm prorsus lidcs in iudicio el extra

adbibealur quae originalibus ipsis adbi-

berelur si in medium exhiberenlur. In

quorum fìdem, eie.

Dalum Romac, in Camera Apostolica,

anno a Nalivitale Domini nostri lesuChri-

sli millesimo sexecnlesimo septuagesimo

terlio, indiclione xi, die vero i mensis

ianuarii, pontificalus sanctissimi in Chri-

slo palris el domini nostri domini Cle-

menlis divina providenlià Papae X an-

no 111.

P. Card. De Alteriis camerarius.

Francisci's M. Ansaldus auditor.

Matthaels de AngeusC. A. secr.

et Cancell.

Dal. die 1 ianuarii 16713, poiilif. anno ili.

Die, mense, anno, indiclione ac ponli-

ficatu, quibus siipra, praesens confirma-

lio af/ixa ci publicala fuil ad valvas cu-

riaruni iUmtrissiini A. C. emincnlissiini

vicarii, ac illuslrissimi gubcrnaloris, el

Capilolinue, in ade Campi Flurae, ul

moris esl, ac aliis locis svlilis el cousiie-

lis Urbis, per me Ioannem Graecum apo-

slolicum cursorem.

Gregorius St.AlGGius mag. cinsor.

CXXV.

Indulgenlia cenhim diernm prò confra-

Iribus el consororibvs arcliiconfratcr-

nilalis sanclissiini Corporis Clirisli in

ecclesia S. Marine snpra Minervam do

Urbe, el prò quibuscumque confra-
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Tnttill;/pnlia

ceiiiuiii tiitTurn

coiilVatnbiis et

cnii<or(>ritiii9

8anctK«iini Cor-
piiris CliD-ili co-

liiìt;nilibus (le-

riiitclus :id se-

pullriram

Tr.in-iiimplo

rum tije^.

ternilalihus suh eodem lìlnìo ereclis

el erigendis, tolies (juolies fìdeics de-

funclos ad scpulturam coìiiilali fue-

rint.

Clemens Papa X ,

ad perpetnam rei memoriam.

§ 1. Ex commissae nobis caelilus

dispensalionis munere, chrislifideles ad

chrislianae charitatis atqiie pietalis opera

specialiiim graliamim donis incitare cii-

pientes, ac supplicationibiis dilectonim

filiorum officialium et confratium ar-

chiconfraternitatis sanctissimi Coiporis

Christi in ecclesia S. Mariae snpia Mi-

nervam de Urbe canonica erectae nomi-

ne nobis super hoc humiliter porrectis

inclinati, omnibus et singulis confralri-

bus et consororibus, tam praefatae ar-

chiconfralernitatis, quam quarumvis con-

fraternitalum sub eodem tilulo seu de-

nominatione sanctissimi Gorporis Christi

ubicumque locorum canonico liactenus

erectarum el inslilutarum, ac in iìiturum

quandocumque, ex vi decreti Congrega-

lionis indulgentiis praepositae de man-

dalo felicis recordationis Pauli PP. V

praedecessoris nostri die xv februarii

MDCViii emanati, ilidem canonice erigen-

darum et inslituendarum, qui et quae

cadavera chrislifidelium defunctorum,

dum ad sepulturam deferuntur devote

comitati fuerint, quolies id egcrint, to-

lies centum dies de iniunctis eis seu,

alias quomodoiihet debitis poenitenliis

in forma Ecclesiae consueta relaxamus.

Praesenlibus perpetuis futuris tempori-

bus valilnris.

§ 2. Volumus antera ut eanimdcm lil-

terarum transuniptis, seu exciuplis, etiani

impressis, manu alicuius nolarii publici

subscriptis, el sigillo alicuius personae

in ecclesiastica dignitale conslilutae mu-

nitis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra illud adhibealur, quae ipsi'^ prae-

senlibus adhiberclur si forenl exhibitae

voi ostensae.

Datura Roraae, apud S. Mariani Ma-

iorera, sub annido Piscaloris, die xiv

ianuarii mdclxxiii
,

ponlificalus nostri

anno iii.

I. G. Slusius.

Dai. die 14 ianuarii 1673, pontif. anno ili.

Eegistr. in Secret, in libro in Breviwn di-

versoì'um, fot. 457.

CXXVI.

ICsnr'liiim.

ConfìrmanHir indulgentiae a Paulo V
concessae archiconfralernilalibus sub

invocatione SS. Trinitaiis redemptio-

nis captìvorum, irritanlur nonnullae,

et addimlur aliae et quae sint.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniunclo nobis caelilus dispensa-

lionis munere , spiiitualium graliarum

largiliones ad excilandam fovendamque

christifidoliura pietalcm a Romanis Pon-

tificihus pia prudentique liberalitate fa-

ctas, ut firmius subsistanl , apostolici

muniminis nostri praesidio libenter ro-

boramus, easque eliam pari ponlificiae

charitatis bcnignilale interdum amplia-

inus, et alia desuper ordinamus, sicut,

omnibus matura consideratione perpen-

sis, ad chrisliani populi aedificationem

salubriler expedire in Domino aibitra-

raur.

8 1. Dudum siquidera felicis recorda- rauiu- v c.m-
"

. n -ir
censii nitlul^LMl-

lionis Paulus PP. V praedecessor nostei', liam pienanam

qui certas unicuique archiconfraternilati inniiaus n^-
^ ^

, . diMnptionis fu-

et confraternitali indulgentias et gTatiasi>ii>ni""' ";'
° ^

lius Ilio expll-

spirituales, quibus de celerò fruerentur, caus.

duxeral praescribendas, omnes et singu-

las indulgenlias et peccatorum remissio-

ncs ac poenitentiarum relaxationcs, con-

fraternitalibus sub invocatione SS. Tri-

nitatis redemplionis caplivorum ereclis

Ali. C. 1G73 J^S8 RIILARIUM

Ci crigcndis ac' illanim confralriijus ci

consororibns calciius per quoscumque

Romanos Pontifices praedecessores suos

conccssas, revocans el millius roboris

ci niomenli fore dcclarans , omnibus u-

Iriiisque scxus cbrisliCulclibus, qui con-

fralernitales sub iiivocalionc eiusdem

SS. Trinilalis redeniplioiiis captivorum

ubivis locoruiii tani cal(3niis canonice in-

.'^litiilas, quain doinceps insliluendas in

jioslemui inyrccleronlui-, ci babituni sive

scapnlariuiii rcligionis bcncdiclum de

manu alicuius supeiioris Ordinis eius-

dem SS. Trinilalis redemplionis captivo--

rum, sine alicuius voti emissione, susce-

pissent, die primo eorum ingressus, si

vere poenitenles et confessi sanctissimum

Eiicharisliae sacramenUim sumpsissenl,

plenariam; ac lani ipsis Urne el prò tem-

pore describendis quam iam descriptis

in diclis confraternilalibus confralribus

et consororibus, in cuiuslibel eorum mor-

tis arliculo, si pariler vere poenilentes et

confessi, sacràque communione refecti,

et scapularinm dicli Ordinis deferentes,

nomen lesu ore, si possent, sin minus,

corde devote invocarcul, eliam plena-

riam ; necnon eisdem confralribus et

consororibus, qui simili ter vere poeni-

tenles el confessi, ac sacra communione

refecli, die feslo Sanclissimae Trinilalis

ecclesias vel cappellas seu oratoria di-

cli Ordinis vel confraternilatum huius-

modi devote visitavissenl, elibi prò cliri-

.slianorum principum concordia, haere-

sum exlirpalione, ac sanctae matris Ec-

clesias exallalione oravissent, plenariam

simililer ; eisdem eliam confralribus el

consororibus, qui prò captivorum redem-

plionc faciendà ad parles infidelium pro-

liciscunlur, si ante discessum vere poe-

nitenles el confessi idem sanctissimum

Eucbarifeliae sacramenlum susceperint,

sahilalionem angelicam, ci in fine semel

1 Coniunct. ac nos addinius (ii. t.).
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plenariam pariler ; necnon ipsismol ca-

plivis rcdem])lis, si idem post redilum

intra mensem egissent,plenariam omnium
peccalorum suorum indulgcnliam ci re-

niissionem misericordiler in Domino

concessit.

§ 2. Insuper iisdem confralribus et ei in.inignn-

cor,:>ororibus, qui dicium scajiularium n'orùr''ri"'iui'!-

sl-u balulum bcnedictum cum signo rc-narum aihs ^a-... ì- ri* riler casihusliìc

deniptionis nostrae prò cordis alleclu «pressis.

geslarenl, et semel in die sexies oralio-

nem dominicam , cum versiculo Gloria

Palri, eie, et lotidem vicibus salulatio-

nem angelicam, cum eodem versiculo,

prò pace cbrislianorum principum, san-

ctae malris Ecclesiae exaltalione, el bae-

resum exlirpalione recilarent, seplem

annos el lotidem quadragenas : qui vero

in festis Nalivilatis et Resurrectionis Do-

mini nostri lesu Cbrisli, ac Assumplio-

nis beatae Mariae Virginis, et sanclae

Agnetis sccundo, in quo die dictus Ordo

nulu divino fuit inslitutus, Ordinis vel

confraternilatum praediclarum ecclesias

vel cappellas seu oratoria visilassent, et

ibi ut praefertur oravissent, seplem an-

nos et lotidem quadragenas; necnon

eliam ipsis confralribus et consororibus,

qui uno cuiuslibel mensis doniinico die a

superioribus dicli Ordinis praescriben-

do, in quo de Ordinarli licenlià processio

fierel, quam appellant scapularii, eidem

processioni vere poenitenles et confessi

interfuissenl, seplem annos et lotidem

quadragenas; ip.=is similiter confralribus

et consororibus pia opera exercenlibus

Iam spirilualia quam temporalia in-pecca-

lorum suorum remissionem prò rcdem-

ptione captivorum a Turcarum et aliorum

infidelium servitute, seplem annos el lo-

tidem quadragenas; illis vero ulriusque

scxus confralribus vere poenitcnlibus et

confessis, ac sacra communione refectis,

quiquotidie pcrannum rorilavissent ter

Oriitioncm dominicam, et lotidem vicibus
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modi conri'alei'iiilalos sub iiivocaliuiir; goniuicomuiu-

bb. Inmlati'^ rodenipUonis caplivoriim

iibivis loconim erigere el inslitiiere, 11-

lisqiie omncs praedictas indiilgenlias
,

fervala tainen form.à Consliliilionis reco-

lendae memoriac Clcmenlis Papae Vili

praedecessoris pariler noslii super con-

fralernilatiim ereclionibiis el aggrega-

tionibus editae, coniinuniearc libere el

beile possel el valeret, aiicloritale apo-

slolicà facnltalein concessil el impartl-

lus est.

§ 6. Acpostifiodiim idem Paiilus prae- l'cm iiirm

j , r , , . u Paiilu-i V influì-

uecessor, volens conlrateriiilates sub e-geini.m piena-

lem confìlendi proposiUmi baberenldiclo 1 iusdem SS. Trinilalis ac B. M. Virginis inu-nentonilhn?

De remedio nuncupatae invocalionibus ribe'i''D^'eirsl;'?""'
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versiciiluiii Gloria Patri, eie. cum vcrsi-

culis ci responsoriis ac orationc a prae-

diclis superioribus priiescribendis, el ora-

vissenl prò iis qui captivi apud Turcas

detinentur, ne nomea Salvaloris nostri

abncgenl, sed fortes in fide Christi per-

sislant el quanto citius a servitute libe-

rentnr, semel quolannis, el anni die quo

mallenl, septem annos; ac eisdem con-

fralribus el consororibus, qui diclo'- re-

demplos proccssionaliter recepissent, et

ad ecclesiam vel cappellani seu oralo-

rium dicti Ordinis vel confralernilatis

associassenl, si confessi essenl, vel sal-

lempore, septem annos et lotidem qua-

dragenas; ipsis' quoque eliam ulriusqiie

sexus confratribus, qui cum lumine, si

possent, vel sine eo sanctissimum Eu-

charistiae sacramentum, quando ad in-

fìrmos deferlur, comitati fnissent, et prò

iisdem infirmis pias ad Deum preces ef-

fudissent, quinque annos el lotidem qua-

dragenas; necnon qui corpora delunclo-

rum lam confratrum et consororum quam

aliorum ad sepultnram ecclesiasticam so-

ciavissent, et prò eorum animabus ora-

vissent, cenlum dies; quoties vero rnissis

el aliis divinis officiis in ecclesia vel cap-

pella seu oratorio dictarum confralerni-

tatum prò tempore celebrandis et reci-

landis, seu congregationibus publicis vel

privalis earumdem confralernitalum in-

terfuissent, aut pauperes hospilio susce-

pissent, vel quodcumque aliud pielatis

el cliaritatis opus exercnissenl, toties

prò quolibet praelatorum operum cen-

lum dies de iniimctis seu alias qiiomo-

dolibel debitis poenitenliis in forma Ec-

clesiae consueta relaxavit.

Minisier, sta S 5. Praetcrca lune el prò tempore
prucurator Re- . ... i. ì. . /-^ .. .

traili dicii Or- existenli ministro aenerali dicti Ordinis,